Adi-Soyadi:

Sinift:

Tarih:

Hedef:

Saatler

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

07.40-08.20

08.30-09.10

09.20-10.00

10.10-10.50

11.00-11.35

11.35-12.10

12.50-13.25

13.25-14.00

“Umutsuz durumlar yoktur, umutsuz insanlar vardir. Ben hig¢bir zaman umudumu yitirmedim.”

Mustafa Kemal ATATURK

Zafer, “zafer benimdir” diyebilenindir. Basari ise “basaracagim” diye baslayarak sonunda “basardim” diyenindir.
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